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     Sekreterarbrev nr 5 
     Karlstad 2021-04-20 
 
Kära klubbsekreterare, 
 
 
Jaha, då har Inner Wheel Convention nr 18 passerat – den första virtuella någonsin. 
Det är klart att det hade varit mycket mer stimulerande att träffas fysiskt men det är ju 
fantastiskt att det gick att genomföra på det här sättet! Trots en del ”dötid” emellanåt 
måste jag berömma Indiskorna från mina fotknölar!!! Cirka 4 000 deltagare! Det 
kräver sin man att organisera det! Under denna ”dötid” – då man väntade på 
röstresultaten – fanns möjlighet att göra utflykter till Jaipur, Agra eller Delhi, ta en 
lektion i Bollywood dans, indisk matlagning, yoga eller hur man draperar en sari – allt 
virtuellt förstås men utbudet var stort!  Man kunde även läsa om våra länders 
välgörenhetsprojekt eller titta på olika nationaldanser. Om man nu inte är övertygad 
om att man hade klarat av genomförandet av Convention bättre själv så skulle jag vara 
försiktig med att kritisera. Jag tyckte allt fungerade BRA! 
Jag blir både berörd och varm om hjärtat av att se alla dessa engagerade kvinnor från 
olika delar av jordklotet som vi är en gemenskap av.  
Känner en otrolig samhörighet och en fascination över vad vi kan åstadkomma med 
gemensamma krafter och ett gemensamt mål! 
 
Nästa Convention – 2024 när vi fyller 100 år – kommer att hållas i Manchester, 
England – ”where it all started”. 
 
Kommande års IIW president kommer från Italien och heter Ebe Panitteri Martines. 
Som constitutional Chairman kommer Sissel Hoihjelle Michelsen från Norge – en 
otroligt karismatisk, meriterad och entusiasmerande kvinna som för övrigt har varit 
hos oss i Karlstad och pratat om kvinnlig könsstympning. 
 
Nästa års tema kommer att bli ”strong women – stronger world”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Våra stadgar har ju utvecklats av intelligenta, insatta IW-kvinnor under många års tid 
och visst måste de uppdateras emellanåt men ibland har jag tyckt att det rotas i våra 
stadgar för rotandets skull. Måste dock erkänna att man får en något annan vinkling på 
presenterade motioner när det presenteras live. Hursomhaver så gick alla motioner 
utom 12 & 13 gick igenom (nr. 7 & 9 drogs tillbaka).  
Av de allmänna så var det endast C (som handlade om IIW:s överskott) som gick 
igenom. 
 
När det gäller sekreterarrollen – inget nytt annat än påminnelse om sista datum (30/4) 
för uppdatering av medlemsregistret. 
 
Nu har de flesta av oss fått vaccinationsspruta 1 och vi går mot ljusare tider – hoppas 
på fysiska möten i höst. 
 
Med önskan om en härlig Valborg!  
 

 
        
 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 
Eva Gille 
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